
 

Gdańsk, 25 lutego 2016 
 
Szanowni Państwo, 
 
Przekazaliśmy do Państwa placówek Śpiewnik Gdańskich Lwiątek ‐ bogato ilustrowaną 
książeczkę z dołączoną płytą CD ‐ unikalny zbiór piosenek o Gdańsku, dostosowanych 
do możliwości wokalnych dzieci w wieku przedszkolnym.  
Publikacja obejmuje najlepsze kompozycje nagrodzone w zorganizowanym przez nas 
w 2015 roku konkursie na piosenkę o Gdańsku dla dzieci. Na płycie CD dołączonej do 
Śpiewnika znajdują się wszystkie piosenki profesjonalnie nagrane w studio Radia Gdańsk. 
Dodatkowo na stronie www.gap.edu.pl możecie Państwo posłuchać wszystkich piosenek 
oraz bezpłatnie pobrać je (piosenki oraz podkłady muzyczne) na swoje komputery. 
Wierzymy, że Śpiewnik Gdańskich Lwiątek będzie narzędziem chętnie wykorzystywanym 
przez wychowawczynie w codziennej pracy z dziećmi. 
Bardzo prosimy o sprawdzenie, czy Śpiewniki dotarły do każdej grupy w Państwa 
placówkach. 
Mamy nadzieję, że wykorzystacie Państwo piosenki ze Śpiewnika już w najbliższym 
3. Przeglądzie Piosenek „Przedszkolaki Śpiewają o Gdańsku”.  
GORĄCO ZACHĘCAMY PAŃSTWA DO UDZIAŁU W TYM PRZEGLĄDZIE. 
Aby zgłosić zespół do Przeglądu, należy zarejestrować grupę na stronie www.gap.edu.pl 
do dnia 30 marca 2016. W Przeglądzie mogą uczestniczyć dzieci w dwóch grupach 
wiekowych: 

 3‐4 lata (grupy przedszkolne młodsze) 

 5‐7 lat (grupy przedszkolne starsze i klasy „0”) 
Finał Przeglądu odbędzie się 12 maja 2016 roku w Europejskim Centrum Solidarności. 
Wcześniej będą przesłuchania eliminacyjne, w zależności od ilości zgłoszonych grup. 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
GDAŃSKA AKADEMIA PRZEDSZKOLAKÓW / WWW.GAP.EDU.PL 
Program edukacji tożsamościowej gdańskich dzieci jest realizowany przez Fundację 
Wspólnota Gdańska w ścisłej współpracy z Wydziałem Rozwoju Społecznego Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku. 
Obecnie program składa się z dwóch modułów: 

 Przegląd piosenek „Przedszkolaki śpiewają o Gdańsku” 

 Młody Gdański Przewodnik / Młoda Gdańska Przewodniczka 
Program jest systematycznie rozwijany.  
 
Zespół Fundacji Wspólnota Gdańska 


